

Město Rumburk
předkládá: Jana Jindrová
odbor: majetkový-OM

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): 0321/2016

Průvodní list smlouvy

předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním operace

• typ smlouvy: • druh smlouvy: *) • číslo smlouvy: • uzavřena s kým: • platnost smlouvy: ' • u dodatku ke smlouvě evid. číslo smlouvy:	<u>Dodavatelská</u> — <u>Odběratelská</u> — <u>Bez finančního profilu</u> <u>kupní — darovací — o dílo — úvěrová — nájemní — pojistná — mandátní</u> — <u>majetkoprávní — partnerská jiná</u> — 05/2016/SP Breston Saad s.r.o. určitá -31.10.2016 — neurčitá
--	---

* nehodící se škrtně

Popis operace: Výměna výplní otvorů v objektu č.p.1467, ul.Růžová, Rumburk

Požadujeme zveřejnit v registru smluv !

Rozpočtová skladba

ORJ	ORG	OdPa	POL	Kč	Datum předpokládaného plnění	
					Rok	Měsíce
	570	3612	6121	561.917,60	2016	X.

Příkazce operace

Správce rozpočtové kapitoly:

podpis:

dne: 26.07.2016

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení. posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění.

Vedoucí finančního odboru

Finanční odbor:

podpis:

dne:

26.07.2016

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města.

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : P160000039

zveřejněno: od 15.06. do 30.06.2016

Schváleno RM dne:

územní rozhodnutí dne:

Schváleno ZM dne:stavební povolení dne

Po schválení operace Příkazcem operace, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES.

Smlouva podepsána dne: 22.07.2016

41

SMLOUVA O DÍLO

Podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

č.05/2016/SP

uzavřená mezi

MĚSTO RUMBURK

tř. 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK

Pen. ústav: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

Číslo účtu: 78-5141780277/0100

IČ: 00261602

DIČ: CZ 00261602

zastoupené panem Jiřím Pimparou, místostarostou města

oprávnění jednat ve věcech obchodních: paní Jana Jindrová

oprávnění jednat ve věcech technických: pan Radek Makovička

(dále jen objednatel)

a

Breston Saad s.r.o.

Dušníky 9

413 01

Pen. ústav: GE MONEY BANK a.s.

Číslo účtu: 182755737/0600

IČ: 27320405

DIČ:CZ27320405

zastoupené panem Pavlem Jobem, jednatelem společnosti

oprávnění jednat ve věcech obchodních: Pavel Job

oprávnění jednat ve věcech technických: Pavel Job

(dále jen zhotovitel)

Článek 1.

Předmět smlouvy

- 1) Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést výměnu výplní otvorů v objektu č.p. 1467, ul. Růžová, Rumburk (dále jen výplně) v souladu a rozsahu daném zpracovanou projektovou dokumentací.
- 2) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k provedení předmětného díla.
- 3) Osoby zastupující objednavatele a zhotovitele tímto prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této smlouvy.

Článek 2.

Specifikace předmětného díla

Za předmětné dílo se pro potřeby této smlouvy rozumí „ Výměna výplní otvorů v objektu č.p. 1467, ul. Růžová, Rumburk “ dle zadání objednavatele a nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, příloha č. 1. Výplně budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací.

Článek 3.

Termíny plnění

- 1) Závazné lhůty pro plnění předmětu smlouvy jsou po dohodě smluvních stran stanoveny v následujících termínech:
 - a) zahájení stavby podpisem smlouvy
 - b) ukončení stavby 31.10.2016
- 2) Zhotovitel prohlašuje, že sjednaná lhůta uvedená v odst. 1) je vzhledem k povaze díla přiměřená a bude dodržena.

Článek 4.

Cena díla

- 1) Cena za řádné provedení předmětného díla je pevná a maximální a je dohodou smluvních stran stanovena na **488.624,- Kč** bez DPH, slovy čtyřistaosmdesátosmtisícšestsetdvacetčtyři korun. Navýšení sjednané ceny je možné pouze na základě víceprací požadovaných objednatelem.
- 2) U předmětu smlouvy se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších novel. Objednatel prohlašuje, že objekt Růžová č.p. 1467 v Rumburku je objekt pro bydlení.
- 3) Změny v rozsahu díla nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících změn sjednány formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. Ocenění dodatků bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného v této smlouvě.

Článek 5.

Platební podmínky

- 1) Smluvní strany se dohodly, že provedené práce budou fakturovány vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, a to na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dále pak k termínu předání a převzetí dokončeného díla. Objednatel uplatní pozastávku ve výši 10% z celkové ceny díla, která bude uvolněna po předání a převzetí hotového díla a po odstranění vad a nedodělků díla zapsaných v protokolu o předání a převzetí díla.
- 2) Faktury budou mít splatnost minimálně 15 dnů od potvrzení objednatelem a budou obsahovat minimálně následující údaje:
 - a) název, sídlo, IČ a DIČ objednavatele a zhotovitele
 - b) číslo faktury

- c) číslo smlouvy
- d) označení díla
- e) den vystavení a splatnosti faktury
- f) peněžní ústav a číslo účtu zhotovitele
- g) výši účtované částky a množství provedené práce podle odst. 1) tohoto článku
- h) razítko a podpis odpovědné osoby.

Článek 6.

Provádění díla

- 1) Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednavatele k jakékoliv změně předmětu, rozsahu díla a způsobu jeho provádění, zejména není oprávněn bez souhlasu objednavatele zaměnit materiály vyplývající z předané nabídky.
- 2) K prověření veškerých prací, které budou zakryty nebo se stanou v dalším pracovním postupu nepřístupnými, je zhotovitel povinen zástupce objednavatele vyzvat, a to nejméně 3 pracovní dny předem.
- 3) Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména sledovat, zda je prováděno v souladu s touto smlouvou.

Článek 7.

Záruční doba a reklamace

- 1) Záruční doba je dohodou smluvních stran stanovena na 60 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednavateli.
- 2) Za vadu se považuje stav, kdy provedené dílo neodpovídá zadání podle této smlouvy nebo požadavkům stanoveným obecně závaznými předpisy.
- 3) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno podle zadání uvedeného v této smlouvě, popřípadě v jejích dodatcích, a že bude mít v záruční době vlastnosti, které jsou pro takovéto dílo obvyklé nebo stanovené příslušnými předpisy.
- 4) Smluvní strany se dohodly, že případné reklamace vad díla budou objednatel uplatněny vždy písemně, bez zbytečného prodlení po jejich zjištění a v záruční době budou zhotovitelem odstraněny zdarma. Nebudou-li reklamované vady odstraněny v dohodnuté době bez zbytečného prodlení ode dne obdržení reklamace, tj. do 5 dnů, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady prostřednictvím jiné osoby a tyto náklady uplatňovat u zhotovitele.

Článek 8.

Součinnost smluvních stran

- 1) Zhotovitel bude informovat objednavatele o stavu rozpracovaného díla.
- 2) Z každého takového jednání bude pořízen písemný zápis, který bude potvrzen zástupci obou smluvních stran.

Článek 9.

Předání a převzetí díla

- 1) Objednatel bude vyzván k převzetí a předání díla bez vad a nedodělků 3 pracovní dny přede dnem předání. Zhotovitel předá objednavateli nejpozději ke dni předání a převzetí díla:
 - a) návrh zápisu o předání a převzetí díla
 - b) prohlášení o schodě k dodaným materiálům a výrobkům
 - c) doklady o likvidaci odpadů.
- 2) O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán zástupci obou stran.

Článek 10.

Sankční ustanovení

- 1) Smluvní strany se dohodly, že nebude-li předmětné dílo předáno bez vad a nedodělků k řádnému užívání objednateli ve lhůtě uvedené v Článku 3., odst. 1) uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu jejíž výše je stanovena na 2.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Tuto smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst od plnění faktury.
- 2) Smluvní strany se dohodly, že bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním skrytých vad a nedodělků z dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků, dle Článku 7, odst. 4), uhradí objednateli smluvní pokutu, jejíž výše je stanovena na 500,- Kč za každý den prodlení.
- 3) Smluvní strany se dohodly, že bude-li objednatel v prodlení s placením faktury po lhůtě splatnosti uhradí zhotoviteli poplatek z prodlení ve výši 0,03% z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek 11.

Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.
- 2) Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě vyžadují formu písemných, oboustranně podepsaných dodatků, jinak jsou neplatné.
- 3) Jakékoliv vztahy a spory, které vzniknou při plnění této smlouvy a nejsou v ní řešeny se řídí podle platných ustanovení obecně závazných norem ČR.
- 4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu a každá smluvní strana obdržela po dvou výtiscích.
- 5) Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně případných dodatků na profilu objednavatele a registru smluv.
- 6) V případě sporů, které nebudou řešeny smírnou cestou, bude spor řešen u Okresního soudu v Děčíně.

V Rumburku dne: 22.7. 2016



za objednavatele

V Dušníkách dne 14.7. 2016



za zhotovitele

[illegible]

1. *Phragmites australis* (Cav.) Trin. ex Steud.

[illegible][illegible][illegible][illegible]

1. *What is the main purpose of the study?*
 2. *What are the research objectives?*
 3. *What is the research methodology?*
 4. *What are the results of the study?*
 5. *What are the conclusions of the study?*
 6. *What are the limitations of the study?*
 7. *What are the implications of the study?*
 8. *What are the future research directions?*
 9. *What are the contributions of the study?*
 10. *What are the key findings of the study?*
 11. *What are the main results of the study?*
 12. *What are the primary outcomes of the study?*
 13. *What are the secondary outcomes of the study?*
 14. *What are the tertiary outcomes of the study?*
 15. *What are the quaternary outcomes of the study?*
 16. *What are the quinary outcomes of the study?*
 17. *What are the senary outcomes of the study?*
 18. *What are the septenary outcomes of the study?*
 19. *What are the octenary outcomes of the study?*
 20. *What are the nonary outcomes of the study?*
 21. *What are the decenary outcomes of the study?*
 22. *What are the undecenary outcomes of the study?*
 23. *What are the duodecenary outcomes of the study?*
 24. *What are the tredecenary outcomes of the study?*
 25. *What are the quattuordecenary outcomes of the study?*
 26. *What are the quindecenary outcomes of the study?*
 27. *What are the sexdecenary outcomes of the study?*
 28. *What are the septendecenary outcomes of the study?*
 29. *What are the octodecenary outcomes of the study?*
 30. *What are the nonodecenary outcomes of the study?*
 31. *What are the vigintenary outcomes of the study?*
 32. *What are the unvigintenary outcomes of the study?*
 33. *What are the bivigintenary outcomes of the study?*
 34. *What are the trivigintenary outcomes of the study?*
 35. *What are the quadvigintenary outcomes of the study?*
 36. *What are the quinvigintenary outcomes of the study?*
 37. *What are the sexvigintenary outcomes of the study?*
 38. *What are the septenvigintenary outcomes of the study?*
 39. *What are the octovigintenary outcomes of the study?*
 40. *What are the nonavigintenary outcomes of the study?*
 41. *What are the vigintigintenary outcomes of the study?*
 42. *What are the unvigintigintenary outcomes of the study?*
 43. *What are the bivigintigintenary outcomes of the study?*
 44. *What are the trivigintigintenary outcomes of the study?*
 45. *What are the quadvigintigintenary outcomes of the study?*
 46. *What are the quinvigintigintenary outcomes of the study?*
 47. *What are the sexvigintigintenary outcomes of the study?*
 48. *What are the septenvigintigintenary outcomes of the study?*
 49. *What are the octovigintigintenary outcomes of the study?*
 50. *What are the nonavigintigintenary outcomes of the study?*
 51. *What are the vigintigintigintenary outcomes of the study?*
 52. *What are the unvigintigintigintenary outcomes of the study?*
 53. *What are the bivigintigintigintenary outcomes of the study?*
 54. *What are the trivigintigintigintenary outcomes of the study?*
 55. *What are the quadvigintigintigintenary outcomes of the study?*
 56. *What are the quinvigintigintigintenary outcomes of the study?*
 57. *What are the sexvigintigintigintenary outcomes of the study?*
 58. *What are the septenvigintigintigintenary outcomes of the study?*
 59. *What are the octovigintigintigintenary outcomes of the study?*
 60. *What are the nonavigintigintigintenary outcomes of the study?*
 61. *What are the vigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 62. *What are the unvigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 63. *What are the bivigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 64. *What are the trivigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 65. *What are the quadvigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 66. *What are the quinvigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 67. *What are the sexvigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 68. *What are the septenvigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 69. *What are the octovigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 70. *What are the nonavigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 71. *What are the vigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 72. *What are the unvigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 73. *What are the bivigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 74. *What are the trivigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 75. *What are the quadvigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 76. *What are the quinvigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 77. *What are the sexvigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 78. *What are the septenvigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 79. *What are the octovigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 80. *What are the nonavigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 81. *What are the vigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 82. *What are the unvigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 83. *What are the bivigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 84. *What are the trivigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 85. *What are the quadvigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 86. *What are the quinvigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 87. *What are the sexvigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 88. *What are the septenvigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 89. *What are the octovigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 90. *What are the nonavigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 91. *What are the vigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 92. *What are the unvigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 93. *What are the bivigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 94. *What are the trivigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 95. *What are the quadvigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 96. *What are the quinvigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 97. *What are the sexvigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 98. *What are the septenvigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 99. *What are the octovigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*
 100. *What are the nonavigintigintigintigintigintigintigintenary outcomes of the study?*

1. *Introduction*
 2. *Background*
 3. *Methodology*
 4. *Results*
 5. *Discussion*
 6. *Conclusion*
 7. *Acknowledgements*
 8. *References*
 9. *Appendix*
 10. *Index*
 11. *Table of Contents*
 12. *Abstract*
 13. *Keywords*
 14. *Subject Headings*
 15. *Summary*
 16. *Notes*
 17. *References*
 18. *Appendix*
 19. *Index*
 20. *Table of Contents*
 21. *Abstract*
 22. *Keywords*
 23. *Subject Headings*
 24. *Summary*
 25. *Notes*
 26. *References*
 27. *Appendix*
 28. *Index*
 29. *Table of Contents*
 30. *Abstract*
 31. *Keywords*
 32. *Subject Headings*
 33. *Summary*
 34. *Notes*
 35. *References*
 36. *Appendix*
 37. *Index*
 38. *Table of Contents*
 39. *Abstract*
 40. *Keywords*
 41. *Subject Headings*
 42. *Summary*
 43. *Notes*
 44. *References*
 45. *Appendix*
 46. *Index*
 47. *Table of Contents*
 48. *Abstract*
 49. *Keywords*
 50. *Subject Headings*
 51. *Summary*
 52. *Notes*
 53. *References*
 54. *Appendix*
 55. *Index*
 56. *Table of Contents*
 57. *Abstract*
 58. *Keywords*
 59. *Subject Headings*
 60. *Summary*
 61. *Notes*
 62. *References*
 63. *Appendix*
 64. *Index*
 65. *Table of Contents*
 66. *Abstract*
 67. *Keywords*
 68. *Subject Headings*
 69. *Summary*
 70. *Notes*
 71. *References*
 72. *Appendix*
 73. *Index*
 74. *Table of Contents*
 75. *Abstract*
 76. *Keywords*
 77. *Subject Headings*
 78. *Summary*
 79. *Notes*
 80. *References*
 81. *Appendix*
 82. *Index*
 83. *Table of Contents*
 84. *Abstract*
 85. *Keywords*
 86. *Subject Headings*
 87. *Summary*
 88. *Notes*
 89. *References*
 90. *Appendix*
 91. *Index*
 92. *Table of Contents*
 93. *Abstract*
 94. *Keywords*
 95. *Subject Headings*
 96. *Summary*
 97. *Notes*
 98. *References*
 99. *Appendix*
 100. *Index*
 101. *Table of Contents*
 102. *Abstract*
 103. *Keywords*
 104. *Subject Headings*
 105. *Summary*
 106. *Notes*
 107. *References*
 108. *Appendix*
 109. *Index*
 110. *Table of Contents*
 111. *Abstract*
 112. *Keywords*
 113. *Subject Headings*
 114. *Summary*
 115. *Notes*
 116. *References*
 117. *Appendix*
 118. *Index*
 119. *Table of Contents*
 120. *Abstract*
 121. *Keywords*
 122. *Subject Headings*
 123. *Summary*
 124. *Notes*
 125. *References*
 126. *Appendix*
 127. *Index*
 128. *Table of Contents*
 129. *Abstract*
 130. *Keywords*
 131. *Subject Headings*
 132. *Summary*
 133. *Notes*
 134. *References*
 135. *Appendix*
 136. *Index*
 137. *Table of Contents*
 138. *Abstract*
 139. *Keywords*
 140. *Subject Headings*
 141. *Summary*
 142. *Notes*
 143. *References*
 144. *Appendix*
 145. *Index*
 146. *Table of Contents*
 147. *Abstract*
 148. *Keywords*
 149. *Subject Headings*
 150. *Summary*
 151. *Notes*
 152. *References*
 153. *Appendix*
 154. *Index*
 155. *Table of Contents*
 156. *Abstract*
 157. *Keywords*
 158. *Subject Headings*
 159. *Summary*
 160. *Notes*
 161. *References*
 162. *Appendix*
 163. *Index*
 164. *Table of Contents*
 165. *Abstract*
 166. *Keywords*
 167. *Subject Headings*
 168. *Summary*
 169. *Notes*
 170. *References*
 171. *Appendix*
 172. *Index*
 173. *Table of Contents*
 174. *Abstract*
 175. *Keywords*
 176. *Subject Headings*
 177. *Summary*
 178. *Notes*
 179. *References*
 180. *Appendix*
 181. *Index*
 182. *Table of Contents*
 183. *Abstract*
 184. *Keywords*
 185. *Subject Headings*
 186. *Summary*
 187. *Notes*
 188. *References*
 189. *Appendix*
 190. *Index*
 191. *Table of Contents*
 192. *Abstract*
 193. *Keywords*
 194. *Subject Headings*
 195. *Summary*
 196. *Notes*
 197. *References*
 198. *Appendix*
 199. *Index*
 200. *Table of Contents*
 201. *Abstract*
 202. *Keywords*
 203. *Subject Headings*
 204. *Summary*
 205. *Notes*
 206. *References*
 207. *Appendix*
 208. *Index*
 209. *Table of Contents*
 210. *Abstract*
 211. *Keywords*
 212. *Subject Headings*
 213. *Summary*
 214. *Notes*
 215. *References*
 216. *Appendix*
 217. *Index*
 218. *Table of Contents*
 219. *Abstract*
 220. *Keywords*
 221. *Subject Headings*
 222. *Summary*
 223. *Notes*
 224. *References*
 225. *Appendix*
 226. *Index*
 227. *Table of Contents*
 228. *Abstract*
 229. *Keywords*
 230. *Subject Headings*
 231. *Summary*
 232. *Notes*
 233. *References*
 234. *Appendix*
 235. *Index*
 236. *Table of Contents*
 237. *Abstract*
 238. *Keywords*
 239. *Subject Headings*
 240. *Summary*
 241. *Notes*
 242. *References*
 243. *Appendix*
 244. *Index*
 245. *Table of Contents*
 246. *Abstract*
 247. *Keywords*
 248. *Subject Headings*
 249. *Summary*
 250. *Notes*
 251. *References*
 252. *Appendix*
 253. *Index*
 254. *Table of Contents*

[illegible]

22

10

100

1



A large, dark, textured mass, possibly a pile of debris or a large rock, dominating the center of the page. It has a rough, irregular shape with many small, light-colored specks and fibers visible within the dark material. The mass is oriented vertically, with its top towards the upper left and its base towards the lower right. The background is a light, mottled gray, suggesting a surface or a sky. The overall image has a grainy, high-contrast quality, typical of a photocopy or a low-quality scan.

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2015478

Zakázka: Výměna výplní otvorů v objektu č.p. 1467, ul. Růžová - Rumburk

KSO:

Místo: st.p.č.k. 46, k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 06.11.2015

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ 25487892

Poznámka:

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Cena bez DPH

488 624,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	488 624,00	73 293,60

Cena s DPH

v

CZK

561 917,60

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

RECEIVED 10/10/50

TO THE DIRECTOR

FROM

PROFESSOR

RE

RESEARCH

REPORT

ON

THE

PHYSICS

OF

THE

UNIVERSITY

OF

CHICAGO

ILLINOIS

UNITED STATES

DEPARTMENT

OF

ENERGY

AND

MINES

WASHINGTON

20540

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50

10/10/50



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015478

Zakázka: Výměna výplní otvorů v objektu č.p. 1467, ul. Růžová - Rumburk

Místo: st.p.č.k. 46, k.ú. Rumburk

Datum: 06.11.2015

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		488 624,00	561 917,60	
2015478	Výměna výplní otvorů v objektu č.p. 1467, ul. Růžová - Rumburk	488 624,00	561 917,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Výměna výplní otvorů v objektu č.p. 1467, ul. Růžová - Rumburk

KSO:

Místo: st.p.č.k. 46, k.ú. Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.11.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Cena bez DPH

488 624,00

DPH základní
snížená

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

0,00

21,00%

0,00

488 624,00

15,00%

73 293,60

Cena s DPH

v CZK

561 917,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Výměna výplní otvorů v objektu č.p. 1467, ul. Růžová - Rumburk

Místo: st.p.č.k. 46, k.ú. Rumburk

Datum: 06.11.2015

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

488 624,00

HSV - Práce a dodávky HSV

57 655,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 356,00
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 401,00
---	----------

997 - Přesun sutě	6 750,00
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	148,00
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

424 969,00

764 - Konstrukce klempířské	7 400,00
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	406 426,00
-----------------------------	------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 143,00
--	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
----------------------------	----------

VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00
-----------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Výměna výplní otvorů v objektu č.p. 1467, ul. Růžová - Rumburk

Místo: st.p.č.k. 46, k.ú. Rumburk

Datum: 06.11.2015

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

488 624,00

D HSV Práce a dodávky HSV 57 655,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 356,00

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	86,375	150,00	12 956,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.

VV	(0,9*2+0,6*2)*21*0,25	15,750
VV	(0,6*2+1,2*2)*18*0,25	16,200
VV	(1,3*2+1,2*2)*12*0,25	15,000
VV	(2,1*2+1,5*2)*10*0,25	18,000
VV	(1,35*2+1,5*2)*10*0,25	14,250
VV	(1,3+2,1*2)*2*0,25	2,750
VV	(1,26+2,05*2)*1*0,25	1,340
VV	(1,77+2,2*2)*2*0,25	3,085
VV	Součet	86,375

2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	354,000	12,00	4 248,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV	(2*2)*(21+18+12+10+2+1+2)	264,000
VV	(3*3)*(10)	90,000
VV	Součet	354,000

3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	110,601	17,00	1 880,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a pretepením náskru

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	PSC							
	VV		0,9*0,6*21		11,340			
	VV		0,6*1,2*18		12,960			
	VV		1,3*1,2*12		18,720			
	VV		2,1*1,5*10		31,500			
	VV		1,35*1,5*10		20,250			
	VV		1,3*2,1*2		5,460			
	VV		1,26*2,05*1		2,583			
	VV		1,77*2,2*2		7,788			
	VV		Součet		110,601			
4	K	622335203	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	53,140	41,00	2 179,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Oprava cementové škrábané (břizolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		(0,9+0,6*2)*21*0,2		8,820			
	VV		(0,6+1,2*2)*18*0,2		10,800			
	VV		(1,3+1,2*2)*12*0,2		8,880			
	VV		(2,1+1,5*2)*10*0,2		10,200			
	VV		(1,35+1,5*2)*10*0,2		8,700			
	VV		(1,3+2,1*2)*2*0,2		2,200			
	VV		(1,26+2,05*2)*1*0,2		1,072			
	VV		(1,77+2,2*2)*2*0,2		2,468			
	VV		Součet		53,140			
5	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	53,140	40,00	2 126,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn					
	VV		53,14*viz. oprava cementové škráb. omítky		53,140			
6	K	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	352,900	40,00	14 116,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úpravy vnějších vodorovných a svislých spar obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem silikonovým, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách penetrace spáry jsou započteny náklady na očištění podkladu a ochranu okolí hrany spáry papírovou páskou. 2. V cenách tmelení spáry jsou započteny i náklady na vložení těsnícího provazce z pěnového polyethylenu. 3. V cenách těsnění spáry jsou započteny náklady na vyplnění spáry PUR pěnou a vložení pásky do silikonového tmelu.					
	PSC							
	VV		(0,9*2+0,6*2)*21		63,000			
	VV		(0,6*2+1,2*2)*18		64,800			
	VV		(1,3*2+1,2*2)*12		60,000			
	VV		(2,1*2+1,5*2)*10		72,000			
	VV		(1,35*2+1,5*2)*10		57,000			
	VV		(1,3*2+2,1*2)*2		13,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	(1,26*2+2,05*2)*1		6,620			
		WV	(1,77*2+2,2*2)*2		15,880			
		WV	Součet		352,900			
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	110,601	17,00	1 880,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.					
		WV	0,9*0,6*21		11,340			
		WV	0,6*1,2*18		12,960			
		WV	1,3*1,2*12		18,720			
		WV	2,1*1,5*10		31,500			
		WV	1,35*1,5*10		20,250			
		WV	1,3*2,1*2		5,460			
		WV	1,26*2,05*1		2,583			
		WV	1,77*2,2*2		7,788			
		WV	Součet		110,601			
8	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	33,015	90,00	2 971,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zděvu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefab panelů (např. v kandelech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s nležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
		WV	(0,9*21+1,4*9+1,3*12+2,1*10+1,35*10+1,3*2)*0,2 vnější parapet		16,840			
		WV	(0,6*20+1,3*12+2,1*10+1,35*10+1,3*2)*0,25 vnitřní parapet		16,175			
		WV	Součet		33,015			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 401,00	
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	43,650	10,00	437,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
		WV	(0,9*21+0,6*18+1,3*12+2,1*10+1,35*10+1,3*2+1,3*1+1,8*2)*0,5		43,650			
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	354,000	10,00	3 540,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vycištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubnemi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané měřím obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
	PSC							
	VV		(2*2)*(21+18+12+10+2+1+2)		264,000			
	VV		(3*3)*(10)		90,000			
	VV		Součet		354,000			
11	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	24,300	40,00	972,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	PSC							
	VV		0,9*0,6*21"o1		11,340			
	VV		0,6*1,2*18"o2		12,960			
	VV		Součet		24,300			
12	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	18,720	40,00	749,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	PSC							
	VV		1,3*1,2*12"o3		18,720			
13	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	57,210	40,00	2 288,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	PSC							
	VV		2,1*1,5*10"o4		31,500			
	VV		1,35*1,5*10"o5		20,250			
	VV		1,3*2,1*2"o6		5,460			
	VV		Součet		57,210			
14	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,788	40,00	312,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	PSC							
	VV		1,77*2,2*2		7,788			
15	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,583	40,00	103,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové přčky.					
	VV		1,26*2,05		2,583			
	D	997	Přesun sutě				6 750,00	
16	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	5,474	100,00	547,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.					
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,474	10,00	55,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,590	23,00	4 407,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		5,474*35 Přepočtené koeficientem množství		191,590			
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,027	80,00	2,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
20	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	2,184	320,00	699,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		PSC						
		VV	(1,236+0,711+1,945)/2		1,946			
		VV	(0,552+0,163)/3		0,238			
		VV	Součet		2,184			
21	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,250	320,00	1 040,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		PSC						
		VV	0,827+(1,236+0,711+1,945)/2		2,773			
		VV	(0,552+0,163)/3*2		0,477			
		VV	Součet		3,250			
	D	998	Přesun hmot				148,00	
22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,926	25,00	148,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
		PSC						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				424 969,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				7 400,00	
23	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	79,950	45,00	3 598,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí					
		VV	1,4*9+1,3*12+2,1*1,5*10+1,35*1,5*10		79,950			
24	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	84,200	45,00	3 789,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
		VV	0,9*21+1,4*9+1,3*12+2,1*10+1,35*10+1,3*2		84,200			
25	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,245	45,00	11,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
26	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,245	10,00	2,00	CS ÚRS 2015 01
PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 766 Konstrukce truhlářské								
27	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	18,000	40,00	720,00	CS ÚRS 2015 01
PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m								
28	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	32,000	40,00	1 280,00	CS ÚRS 2015 01
PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m								
VV 12+10+10								
29	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	70,470	40,00	2 819,00	CS ÚRS 2015 01
PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.								
PSC								
VV 1,3*1,2*12								
VV 2,1*1,5*10								
VV 1,35*1,5*10								
VV Součet								
30	M	6110000-o3	okno plastové tepelně izolační 1300 x 1200 mm včetně kování - viz. výpis oken O5	kus	12,000	4 520,00	54 240,00	
31	M	6110000-o4	okno plastové tepelně izolační 2100 x 1500 mm včetně kování - viz. výpis O6	kus	10,000	7 230,00	72 300,00	
32	M	6110000-o5	okno plastové tepelně izolační 1350 x 1500 mm včetně kování - viz. výpis O7	kus	10,000	4 730,00	47 300,00	
33	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	39,000	100,00	3 900,00	CS ÚRS 2015 01
PP Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.								
PSC								
VV		21+9+9			39,000			
34	M	6110000-o1	okno plastové tepelně izolační 900 x 600 mm včetně kování - viz. výpis 01	kus	21,000	2 430,00	51 030,00	
35	M	6110000-o2	okno plastové tepelně izolační 600 x 1200 mm včetně kování - viz. výpis 03	kus	9,000	3 230,00	29 070,00	
36	M	6110000-o7	okno plastové tepelně izolační 600 x 1200 mm včetně kování - viz. výpis 04	kus	9,000	2 950,00	26 550,00	
37	K	766641161	Montáž balkónových dveří zdvojených 2křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdíva	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku					
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže dveří jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání dveřního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.								
38	M	6110000-o6	dveře balkónové dvoukřídlové tepelně izolační 1300 x 2100 mm včetně kování - viz. výpis 02	kus	2,000	7 430,00	14 860,00	
39	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž dvířek křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
40	M	6110000-d1	dveře vchodové hliníkové tepelně izolační 1260 x 2050 mm včetně kování, zámku a rámu - viz. výpis D2	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	
41	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž dvířek křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku					
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
42	M	6110000-d2	dveře vchodové hliníkové tepelně izolační 1770x 2200 mm včetně kování, zámku a rámu - viz. výpis D1	kus	2,000	31 230,00	62 460,00	
43	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	653,960	20,00	13 079,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku křídel s okenním rámem polyuretanovou páskou					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
VV			(0,9*2+0,6*2)*21		63,000			
VV			(0,6*2*0,9*2)*18		38,880			
VV			(1,3*2+1,2*2)*12		60,000			
VV			(2,1*2+1,5*2)*10		72,000			
VV			(1,35*2+1,5*2)*10		57,000			
VV			(1,3*2+2,1*2)*2		13,600			
VV			(1,26*2+2,05*2)*1		6,620			
VV			(1,77*2+2,2*2)*2		15,880			
VV			Součet		326,980			
VV			326,98*2 'Přepočtené koeficientem množství		653,960			
44	M	286000-r01	páska okenní vnitřní parotěsná šířky 100 mm	m	343,329	20,00	6 867,00	
VV			326,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		343,329			
45	M	286000-r02	páska okenní vnější difúzní šířky 100 mm	m	343,329	15,00	5 150,00	
VV			326,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		343,329			
46	K	766692911	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.					
47	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	10,800	210,00	2 268,00	CS ÚRS 2015 01
PP			výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm					
VV			0,6*18		10,800			
48	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	36,000	15,00	540,00	CS ÚRS 2015 01
PP			výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
VV			18*2		36,000			
49	K	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	24,000	35,00	840,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.					
VV			12+10+2		24,000			
50	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	29,100	45,00	1 310,00	CS ÚRS 2015 01
PP			výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm					
VV			1,3*12+1,35*10		29,100			
51	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	2,600	65,00	169,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 150 mm					
	VV		1,3*2		2,600			
52	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	48,000	25,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
	VV		24*2		48,000			
53	K	766692913	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.					
54	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	21,000	150,00	3 150,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 260 mm					
	VV		2,1*10		21,000			
55	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	20,000	17,00	340,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
	VV		10*2		20,000			
56	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	3,148	20,00	63,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
57	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	3,148	10,00	31,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				11 143,00	
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,375	54,00	4 664,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabáných vrstev barvy.					
59	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,375	10,00	864,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
60	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	86,375	25,00	2 159,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		86,375 viz. omítka ostění		86,375			
61	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	86,375	20,00	1 728,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					
62	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	86,375	20,00	1 728,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								6 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště								2 000,00
63	K	030001000	Zařízení staveniště	---	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D VRN7 Provozní vlivy								4 000,00
64	K	070001000	Provozní vlivy	---	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					





Odbor majetkový	Datum	Jméno a příjmení	Podpis
Zpracovatel	21.07.2016	Radek Makovička	
Pověřená vedením odboru	21.07.2016	Jana Jindrová	
Odkaz na usnesení orgánu města	Veřejná zakázka E-ZAK syst. č.P 16V00000031		

